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COMMISSARIO STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE NEI TERRITORI DEI COMUNI DELLA CITTA METROPOLITANA DI CATANIA

COLPIT! DAGLI EVENTI SISMICI DEL 26 DICEMBRE 2018
Ai Sigg. Dirigenti degli Uffici Tecnici/Uffici Sisma dei Comuni di:

Aci Catena
comune.acicatena@pec.it
acicatena.gabsindaco@gmail.com

Aci S. Antonio
Arch. Vincenzo Lauria
arch.vincenzolauria@hotmail.it

Acireale

Ing. Lauretta Spina
protocollo.comune.acireale@pec.it
segreteriaareaSsisma@comune.acireale.ct.it
dirigenteareaSsisma@comune.acireale.ct.it

Milo
Ing. Salvatore Scandurra
ufficiotecnico@pec.comune.milo.ct.it

Trecastagni
protocollo@pec.comune.trecastagni.ct.it
Ing. Federica Chines
ufficio.sisma@comune.trecastagni.ct.it

Santa Venerina

Ing. Rosario Arcidiacono
utc@pec.comune.santavenerina.ct.it
rosario.arcidiaconol@gmail.com
Arch. Massimo Inzerilli
massimoinzerilliarchitetto@gmail.com

Viagrande

Ing. Rosario Leotta
saroleottaS7@gmail.com

Ing. Andrea La Bruna
Andrea.labruna@comune.viagrande.ct.it

Zafferana Etnea

Ing. Antonio Casella
caselia.antonio.62@gmail.com
protocollo@pec.comune.zafferana-etnea.ct.it

Al presidente dell’Ordine degli Architetti Catania
Dott. Arch. Sebastian Carlo Greco
protocollo@ordinearchitetticatania.it
ordinearchitetticatania@archiworldpec.it

Alla c.a. del delegato Dott. Arch. Paolo Licandri
p.licandri@ordinearchitetticatania.it

Al presidente dell’Ordine degli Ingegneri Catania
Dott. Ing. Mauro Scaccianoce
ordine.catania@ingpec.eu

SEDE: Via Felice Paradiso n. 55A, 95024 Acireale (CT)
TEL. 095/ 895 603
Sito: www.commissariosismaareaetnea.it
Facebook: Struttura Commissariale Ricostruzione Area Etnea (@sisma2018)
PEC: comm.sisma2018ct@pec.governo.it - Email: s.scalia@governo.it
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COLPITI DAGLI EVENTI SISMICI DEL 26 DICEMBRE 2018
Alla c.a. del delegato Dott. Ing. Giuseppe Marano
giuseppemarano075@gmail.com

Al Collegio Geometri Catania
Geom. Agatino Spoto
agatino.spoto@geopec.it
collegio.catania@geopec.it

Al presidente della Fondazione Ordine degli Architetti di Catania
Dott.ssa Arch. Eleonora Bonanno
e.bonanno@base51.net

Al presidente della Fondazione Ordine degli Ingegneri di Catania
Dott. Ing. Filippo Di Mauro
dimauro@technoside.it

Al presidente dell’Ordine Regionale dei Geologi Sicilia
Dott. Geol. Mauro Corrao
info@pecgeologidisicilia.it

m.corrao@geocheck.it

A FEDERARCHITETTI Catania
Alla c.a. del Dott. Arch. Michele Cristaudo
federarchitettisicilia@pec.it

A Inarsind Catania
Alla c.a. del Dott. Ing. Marcello Parisi
catania@inarsind.org

Al presidente della Associazione Ingegneri Architetti Acesi
Dott. Ing. Antonio Raciti

antonio.raciti@ingpec.eu

Alla c.a. della Dott.ssa Ing. Mariagrazia Leonardi
mariagrazia.leonardi2@ingpec.eu

Alla c.a. del delegato Dott. Ing. Salvo Scandura
ing.salvoscandura@gmail.com

Al presidente della Associazione Geometri Acesi

Dott. Ing. Geom. Andrea Arcidiacono
andrea.arcidiacono@ingpec.eu

AI’ANCE Catania
ance.catania@pec.ance.it

E p.c. Ai sigg. collaboratori SCRAE_|Invitalia

Al Ministero dell’Interno
Struttura di Missione Prevenzione
e Contrasto Antimafia Sisma

direzionestrutturamissioneantimafia@pec.interno.it

SEDE: Via Felice Paradiso n. 55A, 95024 Acireale (CT)
TEL. 095/ 895 603
Sito: www.commissariosismaareaetnea.it
Facebook: Struttura Commissariale Ricostruzione Area Etnea (@sisma2018)
PEC: comm.sisma2018ct@pec.governo.it - Email: s. scalia@governo.it
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COMMISSARIO STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE NEI TERRITORI DEI COMUNI DELLA CITTA METROPOLITANA DI CATANIA
COLPITI DAGLI EVENTI SISMICI DEL 26 DICEMBRE 2018

Oggetto: Ricostruzione post sisma dell’Area Etnea. Iscrizione all’Anagrafe Antimafia di Roma delle
imprese facenti parte di consorzi stabili.

Comunico che, come appreso dalla Struttura di Missione Prevenzione e Contrasto Antimafia
Sisma, laddove sia stato dato incarico per I'esecuzione dei lavori ad un consorzio di imprese,
Iiscrizione all’Anagrafe Antimafia ha da sussistere non solo in capo al consorzio ma anche a ciascuna
delle imprese che eseguono i lavori e cio indipendentemente dal fatto che esse siano iscritte nella
“White list” della Prefettura.

Questo Ufficio, laddove taluna delle imprese in parola richieda I'iscrizione all’Anagrafe, potra
sollecitare I’esame della pratica alla Struttura Antimafia che ha assicurato che provvedera in merito
con assoluta particolare celerita.

Il Commissario straordinario
Dott. Salvatore Scalia

SEDE: Via Felice Paradiso n. 55A, 95024 Acireale (CT)
Tel. 095 / 895 603 oppure +39 338 664 9332
PEC: comm.sisma2018ct@pec.governo.it - Email: s. scalia@governo.it
C.F.: 900 657 30 872
Sito: www.commissariosismaareaetnea.it
Facebook: Struttura Commissariale Ricostruzione Area Etnea (@sisma2018)




